2022年 8月吉日

お客様各位

株式会社ラ・ルース

〒250-0861 神奈川県小田原市桑原 867-6

TEL 0465-38-0538 FAX 0465-38-0539
Email info@la-luz.co.jp

センセイシャ価格改定のご案内
平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取り扱いのセンセイシャに関しまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇が続

いております。弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりましたが、現

状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2022年 9月出荷分より、納入金額を改訂させ

ていただくことになりました。

また、上記の理由から、これまで無償で(一部有償)ご提供させていただいていたサンプルにつ

きましても、有償でのご提供とさせていただきます。

（サンプル価格は、改定後の単価に準じます。）

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜ります

よう、お願い申し上げます。

●新価格のご案内

【対象商品】センセイシャ 全品

【改定率】0～36％

【商品単価】別途リストをご確認下さい

【価格変更日】2022年 9 月 1 日(木)出荷分より

以上